Unidade de Recursos Humanos

COMUNICADO Nº 002/2008 - URH

Senhor (a) Coordenador (a)
Senhor (a) Assessor (a)

Senhor(a) Diretor(a)

Nos termos do disposto no Decreto nº 53.583, de 21,

publicado no DOE de 22/10/2008, as comemorações do “Dia do Funcionário

Público” foram transferidas para o dia 27 de outubro, ficando o mesmo

declarado facultativo e o expediente do dia 28 ser cumprido normalmente.

   Solicitamos dar ampla divulgação do presente comunicado

aos servidores da Unidade.

   Atenciosamente

   São Paulo, 22 de outubro de 2008.

ANTONIO CARLOS PAVANELLI

Coordenador Técnico